様式第1号（第3条関係）

平成　　年　月　日

産山村長　佐藤　敬助　様

産山村鳥獣被害対策実施隊

有害鳥獣捕獲報奨金交付申請書

　平成　　年度において、下記のとおり有害鳥獣を捕獲しましたので、産山村有害鳥獣捕獲報奨金交付要綱第3条の規定により申請します。

記
	捕獲年月日
	有害鳥獣
	捕獲数
	捕獲者
	捕獲場所
	報奨金額

	○月　イノシシ

	○月　シカ

	○月　合計

[bookmark: _GoBack]※捕獲した交付対象鳥獣全体写真及び尻尾を提出すること。（ワナ捕獲の場合には併せてワナ捕獲状況の写真を添付すること。）